1

深 圳 市 病 媒 生 物 防 制 协 会

深圳市贝康病媒生物职业技能培训学校

关于举办“登革热”应急处置能力提升公益培训班的通知

各会员单位：

鉴于目前广东省各地市登革热疫情防控形势严峻，且我市多个区

域均报导有本地登革热病例，为配合做好我市登革热防控工作，提高我

市消杀人员对登革热的现场处置能力，深圳市病媒生物防制协会与深圳

市贝康病媒生物职业技能培训学校将联合开展“登革热现场应急处置能

力提升”公益专项培训。本次培训采取自愿报名原则，限报 60 名，每

个单位限报 2 人，报满截止。具体事项通知如下：

一、培训时间、地点

1、报名时间：即日起至 9 月 24 日

2、授课日期：9 月 25 日（周三） 09：00-12：00

3、授课地点：广东省有害生物防制协会深圳培训基地(深圳市龙岗

区贝康病媒生物职业技能培训学校)

深圳市龙岗区吉华街道水径社区细靓工业区四栋三楼

2

二、培训对象

本协会正式会员单位在岗人员。

三、授课方式

1、 邀请深圳市疾控部门资深“登革热”应急处置专家专家进行线

下授课并答疑。

2、 报名参加培训的学员由深圳市病媒生物防制协会与深圳市贝康

病媒生物职业技能培训学校联合发放培训证书。

四、培训内容

1、登革热应急灭蚊技术与孳生地处理

2、灭蚊杀虫剂的选择使用

3、蚊媒密度监测与灭蚊效果评估

五、报名步骤

1. 提交电子档一寸蓝底照片一张，电子档报名表（详见附件一，无

需盖章，WORD 文档格式）发至邮箱 1693028898@qq.com。

2. 请于 9 月 24 日前将报名表（加盖公章）、身份证复印件（加盖

公章）邮寄或送达协会办公室。

3

六、联系方式

协会地址：深圳市南山区蛇口美年广场 1 栋 8楼 801A

联系人： 罗秘书 0755-26084435，13510122988（微信同号）

深圳市病媒生物防制协会

深圳市龙岗区贝康病媒生物职业技能培训学校

2024 年 9 月 14日

4

附件一

“登革热”应急处置能力提升公益培训班报名表

单 位

通 讯

地 址

联系

电话

学员

信息

姓名 性别 岗位 手机号 身份证号码

其他

注：本报名表复制有效。请参加培训的学员务必将报名表填妥，于 2024

年 9 月 24 日前将电子版报名表及人员照片发至邮箱 1693028898@qq.com。

mailto:本报名表复制有效。请参加培训的学员务必将报名表填妥，于2022年6月29日前将电子版报名表发至邮箱1693028898@qq.com。
mailto:本报名表复制有效。请参加培训的学员务必将报名表填妥，于2022年6月29日前将电子版报名表发至邮箱1693028898@qq.com。